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همزمان با اربعین حسینی روز یکشنبه گذشته مراسم 
های دانشجویی در حسینیه امام خمینی عزاداری هیئت

 )ره( و در حضور رهبر انقلاب اسلامی برگزار شد.
در این مراسم ضمن قرائت زیارت اربعین، حجت 
الاسلام و المسلمین اصلانی به ایراد سخن پرداخت و 

سرایی  بیت)ع( در رثای سالار شهیدان، نوحه مداحان اهل
کردند. در پایان این مراسم نماز ظهر و عصر به امامت 

 ای اقامه شد. ا... خامنه حضرت آیت
رهبر انقلاب اسلامی در بین دو نماز در سخنانی با اشاره 
به زیارت عاشورا، کارزار میان جبهه حسینی و جبهه 
یزیدی را مستمَر و تمام نشدنی و در عین حال نحوه این 
کارزار را به تناسب شرایط و اقتضائات متفاوت خواندند و 
تاکید کردند: انقلاب اسلامی ایران، فرصت و میدان 
وسیعی را در مقابل جوانان گشوده است و باید از این 

ریزی و شناخت صحیح وظیفه، اقدام  فرصت، با برنامه
موقع را در جهت اهداف عالیه انقلاب انجام داد  لازم و به

 تا زمینه پیشرفت و فلاح و رستگاری فراهم شود.
ای هدف از قیام امام حسین)ع( را  ا... خامنه حضرت آیت

های مقابله  مقابله با ظلم و جور خواندند و افزودند: شیوه
جبهه حسینی با ظلم و جور به تناسب شرایط متفاوت 
است، این مقابله در دوران شمشیر و نیزه به یک گونه 

ای دیگر،  است و در دوران اتم و هوش مصنوعی به گونه
در دوران تبلیغات با شعر و قصیده و حدیث شیوه خاص 
خود را داشت و در دوران اینترنت و کوانتوم نیز 

های دیگری را باید به کار گرفت. ایشان با اشاره به  شیوه
اینکه این وظیفه در دوران دانشجویی به یک گونه است 

ی دیگر، خاطرنشان کردند:  و در دوران مسئولیت به گونه
مقابله جبهه حسینی با جبهه یزیدیان همیشه به معنای 
تفنگ به دست گرفتن نیست بلکه باید درست اندیشید، 
درست سخن گفت، درست شناسایی کرد و وظیفه را 

 شناخت و دقیق به هدف زد.
رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه اگر در 
این مسیر حرکت کردیم، زندگی معنا و هدف 

کند، گفتند: جوانان باید دوران کنونی  پیدا می
که به برکت انقلاب اسلامی، میدان  را 

وسیعی در مقابل آنها گشوده شده است، قدر 
ریزی و مطالعه و فکر  بدانند و با برنامه

صحیح که لازمه آن آشنایی با قران و تأمل 
 موقع انجام دهند. در آن است، اقدام به

ای خاطرنشان کردند:  ا... خامنه حضرت آیت
موقع، گاهی در محیط دانشگاه  این اقدام به
کند، زمانی در فضای اجتماعی و  معنا پیدا می

یا سیاسی لازم است و گاهی هم این اقدام، در راه کربلا 
کند. ایشان در  و فلسطین و اهداف عالیه ضرورت پیدا می

پایان تاکید کردند: استفاده جوانان از این فرصت 
تاریخی، به معنای فلاح و رستگاری است و اگر از این 
فرصت استفاده و به وظیفه عمل نشود، نتیجه آن 

 خسران خواهد بود. 

مناسبت اربعین  رهبر انقلاب اسلامی در مراسم عزاداری دانشجویان به
 السلام: حسینی علیه

 نشدنی است  کارزار جبهه حسینی با جبهه یزیدی تمام

دوستان، رفقا، خوانندگان و هموطنانِ جان اینجا باا 
ی  صفاترین مکان در عالم گیتی پا  از کاعاباه

آسمانیِ خدای هستی در مکة المبارکه و فارودگااه 
فرشتگان، ارواح پیامبران و تَن های مؤمنان جهاان 
در منزلگاه آخرینِ امیر صالحان و صادقان در نجاُ  
الم شارقة و الم غاربه است. کربالایِ سایادالشاهادا، 
قرارگاه همپیمانی با خون خدا و حرارت زایِ حرکت 
آخرالزمانیِ نسل همراه با ذخیره ی اولیا، انابایاا و 

 صاحب زمین و سما. 
است. آن هام از  »جمعیت«تا چشم کار می کند 

جن  عاشقان، دلدادگان و سر نهادگان باه پاای 
ارباب پاگذارده به دشت نینوایِ پ ربلا و با تارکایاب 
همه ی اقوام و احباب. سیاه و سفید، غربی و شرقی. 

جنوبی. قیامت صغرایِ قبل از طالاوع و   شمالی و
ظهوری که برایمان گفته اند و شنیده ایم، یاقایاناا 

 همینجاست.
نمی دانم،ولی حدس قریب به یقین و پیش یاابایِ 
متصل به صحیحی دارم که این سَبک و سیاا  از 
حرکت و اجتماع چندین ده میلیونی، با خود خبرهای 
سَر به م هری دارد که بزودی شعله هایش در مناطق 
پیرامونی و جهان پ ر شده از ظلم و جنایاتِ شیاطین 
جنی و انسی، بویژه تویِ مهم ترین قطعه از خاا  

 نمود پیدا خواهد کرد!.  موعود انبیای الهی ظهور و
 چند روزی است اینجا،

همقدم با سربازان و پیشقراولانِ سپاه عظیم مشهادِ 
سیدالشهدا و آموزشگاه جهانیِ لشکریاان صااحاب 
العصر و الزّمان هستم. امسال با سال های گذشاتاه 
فر  می کند. شاید خیال می کنید که اغارا  مای 
کنم!، در عین حال اما بخوبی می شود بویِ عِاطارِ 
وجودی عزیز و شریُ را بیش از گذشته استشاماام 
کرد!. مگر می شود این همه آدم از سرتاسر جاهاان 
را، آنهم در هوایی بشدت گرم و کم طاقت کاناناده 
دور هم جمع کرد. می دانید چرا این را می گاویام 
چون همان پیشگویی های اوصیا و اولیا باا تاماام 
نشانه ها و نمادها، اینجا با چشم سر قابل مشاهده از 

 طریق دیده هاست. 
خدایا، چه می شود حالا که ایناگاوناه دل هاای 
بندگانت را متوجه خیزش عظیم جهانی فرموده ای و 
اینگونه آنان را آماده ی دلدادگی به پای آل خاودت 
در سرزمین های نزول فرشتگان و سرشاتاه گاان 
وحی نموده ای، در ظهور خورشید عاالاماتااب و 
منتظَرت نیز تعجیل و توفیق همرکابی با آن اماامِ 
منتظران و محبوب عاشقان و عارفان را نصیب مان 

 نمایی!.
ها و آقایان جان، باید که سطح آمادگی را بالا و  خانم

ی آمدن است. جایِ آنکه  بالاتر ببریم. او، قطعاً آماده
ما منتظرِ ظهورش باشیم، ایشان اناتاظاار آشاکاار 
شدنش برای عموم را می کشََد!. تمرینش، هامایان 
اربعین با تمام حال و هوا و شور و نوایی است که در 
سرتاسر ایران جان و البته اکثر ممالک جهان، آغااز 
شده. وقتی با هم باشیم و دل هایمان را باه وجاود 

 نازنینش بسپاریم، دلیلی ندارد که نیاید!.
اگر امسال توفیق آمدن به طریق ظهور در مسایار 
عبور و وصل به خا  خون خدا و امیر اولیا و اوصیا 
را پیدا نکرده ایم، می توانیم حداقل در شهر، روستا و 
منزلگاه خودمان و خودتان سنگ تمام باگاذاریام!. 
اربعین رمزِ بصدا در آمدن زنگِ آخر است. حواسمان 
باشد که در این بخش از زمان، کدام نقطه ی زمین 
قرار گرفته ایم!. ایمان دارم کار دارد با تمام اصول و 
فروعش! جور می شود! و بخوبی در مسیر اصالای 
پیش می رود. این را می توان از ترس مشاهاود و 
دست و پا زدن سربازان دجال و شیطاان در ار  
موعود ادیان و مسلمانان و حرکت مدام، غیر عاادی 
و شبانه روزیِ بالگردهای شناسایی و عملیاتیِ آناان 
در بالای طریق نجُ و سایر مسیرهای منتهی باه 

 کربلای معلا احساس و استنباط کرد. 
 بگوش باشیم

خبرهای خوشی در راه است. سعی کنیم گاوش و   
هوش مان را تنها به خدا، ریسمان متصال باه آل 
علیّ مرتضی و ولیِ حاکم از طرف فرمانده ی اعالا! 

غارب »بسپاریم و از هیاهوهای سیاسیِ عمله های 
آن گلّه بااناان  «زنگوله به گردن دارانِ»و  «صدا

و عض له های مصاناوعایِ  !«رنگین لِوا»فتنه های 
و اَمثالِ آن ها، میان ماجااماع و  «سیا»سازمان 

محافل داخلی، بیم و هراسی نداشته باشایام. ایان 
امواج خروشان و خودجوشان!، همه ی ماخاالافاان، 
معاندان، معارضان و منافقان را زیر پای خاود لِاه 
 نموده و مفتضحانه پشیمان خواهد کرد!. إن شاء ا... 

 ۳۰۴۳/شهریورماه/۳
 حرم با صفای کربلای مصفا

 یادداشت
کربلایِ سیدالشهدا،  با 
صفاترین مکان در عالم 

گیتی، قرارگاه همپیمانی 
 با خون خدا

 فرد اله دهقان امان

در روزها و ماههای اخیر توفیاقاات سارباازان 
گمنام امام عصر )عج( در ماتالااشای کاردن 
گروههای ضدمردمی و تروریستهای داعشای، 
دستگیری تیمهای ترور از منافقان و سلطانات 
طلبان و بر هم زدن اردوی خاراباکااران و 

اخلالگران نظم و امنیت و فتنه گران و عوامل ناامنی در 
 ایران و مرزهای کشورمان شدت یافته است.

قدر گمنامان تامین کننده امنیت ملی و بر هم زننادگاان 
بساط عوامل اصلی ناامانای کشاور را چاه کساانای 
میدانند؟سربازان بی نام و نشانی که بدون تاوسال باه 
رسانه و تبلیغات و در اوج غربت و گاه در ماظالاومایات 
مطلق از همه چیز خود میگذرند تا کشاور در امان و 
آرامش کامل باشد اما آنان رسانه های مدرن و به روز را 
برای دریافت تازه ترین شیوه های مقابله با ناامنیها باه 
کار میگیرند. گمنامان تامین امنیت،تلاششان براین باوده 
و هست که مردم به زندگی معمولی خود اداماه داده و 
کسب و کار روزانه خود را داشته باشند و امورعادی خاود 
را ادامه دهند بی آنکه بدانند در شاهار و اساتاان و 
کشورشان چه خطرها از سر آنان رفع و یا چه مشکالات 
پیش نیامده برای آنها یک به یک برطرف شده و توطئه 
های ریز و درشت داخلی و خارجای عالایاه مالات و 
کشورمان در نطفه خفه شده باشد.اینان همان نیرو هاای 
خدوم و بی ادعا و البته خاالاو و ماخالاو وزارت 
اطلاعات جمهوری و اسلامی و سازمان اطلاعات ساپااه 
پاسدارانند که وظیفه ذاتی خود در پاسداشت امنیت ملای 
و حفاظت از جان شخصیتهای ممتاز کشور وسارماایاه 
های علمی و معنوی نظام را تکلیفی الهی و ماوهاباتای 
بزرگ دانسته و میدانند.شناسایی محل اختفا و فعاالایات 
خرابکاران و جاسوسها و تروریستها در هر نقطه از ایاران 
و خارج از ایران و مقابله جدی و بی امان با آنان در هار 
نقطه از جهان و خشک کردن ریشه های ناامنی و حذف 
هر گونه عوامل تهدیدات داخلی و خارجی و دور کاردن 
عناصر حمله و تجاوزهای احتمالی به آب و خاا  و 
آسمان و زمین و دریا و خشکی ایران بادون حضاور و 
دخالت نیروهای اطلاعاتی که لقب زیبای سربازان گمنام 
امام عصر )عج( زیبنده ایشان است مماکان ناباوده و 
نیست.تشکیلات اطلاعاتی و امنیتی وظیفه شناسایای و 
برخورد قاطعانه با جاسوسان و سرویسهای خبری نافاوذ 
کرده در ارکان اداری و اجرایی کشور از بالاترین تا پایین 
ترین سطوح کاری و اجرایی و اداری و... را دارد و 
بحمدالله در این راستا به توفیقات بسیار زیاادی دسات 
یافته که بدون الطاف خفیه الهی دستیابی باه چانایان 
توفیقاتی غیر ممکن بوده و هست.باید تلاشاهاای بای 
وقفه و خستگی ناپذیر اینان را که باا اشاراف کاامال 
اطلاعاتی خود در مواقع تهدید دشمن مانع از بروز تارس 
و وحشت عمومی در جامعه میشوند و نمیگذارند کشاور 

دچار هرج و مرج شود را ساتاود و بایاش از پایاش 
قدردانشان  بود.ماموریتهای متعدد پیشگیری و پایاش 
بینی،آینده نگری و اقدامات بازدارنده و وظایُ بی شماار 
پرسنل کوشا و بی نام و نشان وزارت اطلاعات  کشور و 
سازمان اطلاعات سپاه در بخشهاای ماخاتالاُ ایان 
وزارتخانه و تشکیلات امنیتی به نحوی اسات کاه باه 
جهت محرمانگی و طبقه بندیهای اطلاعاتی و رعاایات 
یک سری ملاحضات خاص امنیتی نمیتوان برای عماوم 
گفت یا همه آنها را رسانه ای کرد.اما همین قدر بدانایام 
که ماموریتهای شاغلین در رده های مختلُ امنیتی هام 
سخت و هم پیچیده و هم چند وجهی و چناد جااناباه 
است.در هر کشوری چه غربی و چه شرقی،وجاود یاک 
سیستم اطلاعاتی قوی برای کسب خبر و پاالایاش و 
بررسی اخبار مختلُ برای مقابله با تهدیدهای احتماالای 
پیش روی مردم و منافع آنها لازم و حیاتی است.در ایان 
میان برخورداری این سیستم که قرار است امنیت کامال 
کشور را تامین کند به تجهیزات نوین و پیشرفتاه ضاد 
امنیتی و خرابکاری و ضد جاسوسی، هام لازم و هام 
ضروری مینماید اما از اینها مهمتر همراهی و هماکااری 
کامل آحاد مختلُ مردم برای تامین منافع ملی و اثباات 
حقانیت جمهوری اسلامی در تمام جهان یک ضارورت 
اجتناب ناپذیر است.تقویت و حاماایات جادی ایان 
تشکیلات اداری مهم که ضامن جان و ماال ماردم و 
حافظ منافع مادی و معنوی کشورند در کنار امیدبخشای 
به اقشار مختلُ جامعه و باه خاودبااور ی رساانادن 
نیروهای انقلابی و تقویت پرسنل جان بارکاُ وزارت 
اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه میتواند مسیر توسعه و 
تعالی همه جانبه کشور را تسریع باخاشاد.ایان هاماه 
کشفیات پیدا و پنهان و مبارزات گفته نشده و ماناتاشار 
نگردیده پرسنل گمنام ادارات کل اطلاعات استانها و از 
جمله اداره کل استان فارس و سازمان اطلاعات ساپااه 
فجر فارس در به هم زدن بساط خرابکاران و جاسوساان 
و گروگانگیرها و مزاحمان به نوامی  ملت و متجاوزیان 
به مرزها در کنار مقابله با اخلالگران در سیستام هاای 
مالی و پولی کشور و مفسدان حوزه ارز و سارماایاه و 
نفوذیها و...زمانی ثمره و نتایج پربار خود را نشان میدهاد 
که همه این وظایُ و ماموریتهای محوله بر دوش ایان 
گمنامان تامین کننده امنیت پیوسته استمرار داشته باشند 
که این رویه برقراری امنیت عمومی و ملی تاا باوده و 
هست در کشورمان چنین بوده و منبعد نیز چنین خواهاد 

 بود.

به عبارت دیگر کار و فعالیت سربازان گمنام اماام 
زمان)ع(چه در وزارتخانه اطالاعاات و چاه در 
سازمان اطلاعات سپاه پاسداران و دیگر رده های  
حفاظتی و اطلاعاتی منحصر به گستره جغرافیایی 
خاصی نبوده و کار و تلاش آنان در چاار چاوب 
زمان و مکان یاااوقاات اداری مشاخاصای ماحادود 
نمیگردد.ایران برای هدف قرار دادن هر تهدیدی در هار 
نقطه از جهان چه اسراییل خبیث و همپیامااناان او در 
منطقه خاورمیانه  باشند و چه کشوری اروپایی یادر قااره 
آمریکا باشد بدون در نظر گرفتن موقعیت تسلیحاتای و 
ابرقدرت بودن یا نبودن کشور متخاصم تاا باه اهاداف 
امنیتی خود دست نیابد آرام ننشسته و دشمن را در هار 
موقعیت نظامی و در هر شرایطی از پاای در آورده و 
زمینگیر و پشیمان میکند.تامین امنیت پایدار در هاماه 
ابعاد و معانی و مراحل آن  رسالت ذاتی جان بارکافاان 
اطلاعات و سپاه و ارتش کشور است و و عدم خدشه باه 
امنیت عمومی کشور خط قرمز تشاکایالات امانایاتای 
است.اما هر گونه همراهی و همکاری ماردم باا ایان 
تشکیلات پشتوانه و ضمانت اجرایی طرحهای نو به نو و 
تازه به تازه مدیران ارشد و میانی اطالاعاات کشاور و 
استانهای حساس و خاص و سربازان هوشمند و خالا  
این وزارت خانه مهم و کلیدی کشور است.باشد که آنان 

 را از دعای خیر خویش محروم ننماییم.
به عبارت دیگر کار و فعالیت سربازان گمنام امام زماان
)ع(چه در وزارتخانه اطلاعات و چه در سازمان اطلاعات 
سپاه پاسداران و دیگر رده های  حفاظتی و اطالاعااتای 
منحصر به گستره جغرافیایی خاصی نبوده و کار و تلاش 
آنان در چار چوب زمان و مکان یااوقات اداری مشخصی 
محدود نمیگردد.ایران برای هدف قرار دادن هر تهدیدی 
در هر نقطه از جهان چه اسراییل خبیث و همپیمانان او 
در منطقه خاورمیانه  باشند و چه کشوری اروپایی یاادر 
قاره آمریکا باشد بدون در نظر گرفتن موقعیت تسلیحاتی 
و ابرقدرت بودن یا نبودن کشور متخاصم تا باه اهاداف 
امنیتی خود دست نیابد آرام ننشسته و دشمن را در هار 
موقعیت نظامی و در هر شرایطی از پاای در آورده و 
زمینگیر و پشیمان میکند.تامین امنیت پایدار در هاماه 
ابعاد و معانی و مراحل آن  رسالت ذاتی جان بارکافاان 

خدشه به عدم اطلاعات و سپاه و ارتش کشور است و و 
امنیت عمومی کشور خط قرمز تشاکایالات امانایاتای 
است.اما هر گونه همراهی و همکاری ماردم باا ایان 
تشکیلات پشتوانه و ضمانت اجرایی طرحهای نو به نو و 
تازه به تازه مدیران ارشد و میانی اطالاعاات کشاور و 
استانهای حساس و خاص و سربازان هوشمند و خالا  
این وزارت خانه مهم و کلیدی کشور است.باشد که آنان 

 را از دعای خیر خویش محروم ننماییم.

 برای سربازان گمنام تامین امنیت!
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی
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تقدیر و تشکر شهردار و رئیس 
شورای اسلامی شهر کازرون از 
حضور گسترده مردم ولایتمدار 
کازرون در مراسم پیاده روی  
جاماندگان اربعین حسینی و 
 برگزارکنندگان این مراسم

شهردار و رئیس شورای اسلامی شهههر زهونرو  
طی پیومی ان حضور گسترده و بوشهوهوه مهردم 
ولایتمدار زهونرو  در مهراسهی پهیهوده روی 
جوموندگو  اربعین حسینی و برگزار زهنهنهدگهو  

 این مراسی تشور زردند.
 

 متن پیوم بدین شرح است 
 بسی تعولی

هر سوله شوهد حضور میلیونی مردم شریف ایرا  
در  رویداد بزرگ حسینی)پیوده روی اربهعهیهن 
حسینی( هستیی زه این موضوع نشو  ان ارادت 
خولصونه مردم انقلابی و ولایتمدار زشورمو  بهه 

 حضرت ابوعبدالله الحسین علیه السلام دارد. 
عوشقو  و دلدادگونی زه به هر نحوی نتوانستنهد 
خود را به زربلا برسونند و ان نهزدیها امهوم 
عوشقو  و یورا  بو وفویش را نیورت زهنهنهدا بهو 
شرزت در  برنومه پیوده روی جوموندگو  اربعیهن 
حسینی ارادت خود را به اموم حسهیهن )ع( و 

 یورا  بووفویش نشو  دادند.
اینجونبو  ان  مردم ولایتمدار زونرو  به دلهیه  
حضور حدازهرهری و بهوشهوهوه در مهراسهی 
جوموندگو  اربعین حسینیا برگزار زهنهنهدگهو  
این مراسیا پرسن  نیروی انتظومیا بسیجهیهو ا 
موزبدارا اهلال احمرا فعولا  عرصه سهلامهتا 
آتش نشونو  عزیزا مدیریتا پرسن  و راننهدگهو  
سونمو  مدیریت حم  و نق  شهرداریا پوزبونو  
نحمتوش شهرداری زه تلاش نمودنهد مهراسهی 
پیوده روی جوموندگو  اربعین امسول پهرشهور و 

 بوشووه برگزار شودا تقدیر و تشور می زنیی.
 

افزایش سرانه فضای سبز با احداث 
 پارک های محله ای در کازرون

مهندس رضو نوذری گفت: شهههرداری زهونرو  
ضمن بهسونی پورک هوی اصلی شههر و پهورک 
هوی محله ای چندین پورک را هی احداث زهرده 

 است. 
به گزارش روابط عمومی شهههرداری زهونرو ا 
مهندس رضو نوذری شهردار زونرو  بو اشوره بهه 
اینوه خدموت شهرداری در همه محلهه ههو بهه 
صورت برابر و بر اسوس عدالت محوری ارائه مهی 
شودا اظهور زرد: یوی ان نیونههوی ههر مهحهلهه 
داشتن فضوی سبز و شوداب بهرای تهفهریه  و 
سرگرمی است و شهرداری زونرو  در ههمهیهن 
رابطه تموم تلاش خود را جهت سوخت و تومهیهن 

 این فضو بوور بسته است. 
وی افزود: برخی ان محله هو بدو  فضهوی سهبهز  
بوده اند زه در ایهن دوره شهههرداری ضهمهن 
بهسونی پورک هوی اصلی شهر و پهورک ههوی 
 محله ای چندین پورک هی احداث زرده است.

مهندس نوذری گفت: پورک محله ای حهوهمهت 
یوی ان پورک هویی است زه شهههرداری اوایه  
امسول عملیوت اجرایی آ  را شروع زردا ضهمهن 
اینوه عملیوت اجرایی پورک محله ای امور عشویر 
)بوغ آسیویی( به پویو  رسیده است و شههرونهدا  

 می توانند ان این فضو استفوده زنند. 
شهردار زونرو  تصری  زرد: مسوحت پورک امهور 

متر مربع و مسوحهت پهورک  ۰۸۸عشویر هزار و 
 محله ای حومت حدود سه هزار مترمربع است.

ویا بهسونی پورک محله ای امهوم رضهو)ع( در 
شهرک پردیس را ان دیگر اقداموت این شهرداری 
عنوا  زرد و ادامه داد: بهسونی این پورک شومه  
زف سونیا محوطه سهونیا احهداث سهرویهس 
بهداشتی و سوخت آبنمو است زه هی ازنهو  در 
حول اجراست و امیدواریی بو تلاش مهجهمهوعهه 

 عمرا  هرچه نودتر به سرانجوم برسد.

گفتنی استا شهرداری زونرو  طی چند سهول 
ههوهتهوری  ۳گذشته نسبت به سوخت پهورک 

پردیسا بهسونی ورودی بوستو  رفهیهعا پهورک 
سلمو ا پورک طولقونیا پورک مهردانهیا پهورک 
بنفشها پورک بنوهوا احداث پورک امور عشویر )بوغ 
آسیویی(ا پورک تپه ای بعرت )در حهول اجهرا(ا 
پورک خونواده )در حول اجرا( و تجهههیهز دیهگهر 
پورک هو به مبلمو  و وسوی  بونی زودزو  اقهدام 

 زرده است.
 

خیابان ارتش به زودی آسفالت 
 خواهد شد

آسفولت خیوبو  ارتشا بلافوصله پهس ان وصه  
شبوه فیبر نوری نیروی انتظومی آغهون خهواههد 

 شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری زونرو ا پهس 
ان تراش آسفولت خیوبهو  ارتهش جهههت رفهع 
نوهمواری هوا خیوبو  مذزور به نودی آسهفهولهت 

 خواهد شد.
علت توخیر در آسفولت این خیوبو   اجرای شبوه 
فیبر نوری توسط نیروی انتظومی عهنهوا  شهده 

 است.
در همین راستو ضمن تشور ان صبر و شویبهویهی 
شهروندا  و نیز عذرخواهی ان همشهریو  بهوبهت 
مشولات به وجود آمدها پس ان اجرای شهبهوهه 
فیبر نوریا عملیوت آسفولت این خیوبو  انهجهوم 

 خواهد شد.
گفتنی استا  شهرداری زهونرو  بهه مهنهظهور 
جلوگیری ان اتلاف هزینه و دوبوره زوری بلافوصله 
پس ان اجرا و وص  شبوه فیبری نوری نهیهروی 
انتظومی ا آسفولت این قسمت را انجوم خهواههد 

 داد.

 اخبار شهرداری کازرون

 شهروندان محترم شهرکازرون
در راستای اجراى بهینه   به اطلاع می رساند شهردارى کازرون درنظر دارد

برنامه هاى عمرانى،سازماندهى فضاهاى شهرى، توزیع متعادل و یکپارچه 
 سازى خدمات شهرى

 
اقدام به برداشت اطلاعات وضع موجود املاک و مستغلات سطحط  
شهر نماید. لذا ممیزین شهردارى درسال جارى به محل سکونت و 
یا اشتغال شما مراجعه خواهند نمود ؛ خواهشنداست باحضور یط  
نفر محلع نسبت به اطلاعات مل  و با در دست داشتطن مطدارک 
ذیل، ممیزین شهردارى را که داراى کارت شناسایی معتبطر مطی 
باشند، در راستاى تحقق این امر و برداشت اطلاعات مل  خطود 

 یارى فرمایید.
 مدارک مربوط به محل سکونت و یا اشتغال:

 
سند مالکیت یا هر مدرک دیگر )بنچاق یا صل  حقوقی، قولنامه، 
 زمین شهری، برگ واگذاری، حکم قضایی و وقف نامه(

 پروانه پایان کار ساختمان
 قبض آب، برق، تلفن و گاز

 آخرین فیش یا مفاصا حساب نوسازی
 شناسنامه و کارت ملی مال  یا مالکین

 
همشهریان گرامی در صورت داشتن هر گونه سوال در خصوص 
طرح ممیزی می توانند با شماره تلفن شهرداری کازرون، تماس 

 حاصل فرمایند.
4170-6669227-28     

 646و  672داخلی 
 روابط عمومی شهردارى کازرون

فراخوان طراحی المان 
میدان مهندس و 
 میدان پاکبان

شهرداری زونرو  در نظر دارد بو هدف بهره گیری ان 
ایده هوی اصی  معموری ایرانیوسلامی و اشهوعهه ی 
فرهنگ بومی معموری و شهرسونی ایرا  و دستیهوبهی 
به طرح هوی خلاقونه و تفورات جدید طراحی یودمو  
ا میدا  مهندس و میدا  پوزبو  شهههر زهونرو  را 

 برگزار زند.
 اهداف:

بون آفرینی ارنش هوی فهرههنهگهی در ههویهت  •
 اجتموعی و شهری بو بهره گیری ان معموری ایرانی اسلامی

بهره مندی ان نشونه هوا نمودهوی فهرههنهگهی در  •
 معموری و سیموی منظر شهری

توجه به ارنش هوی اخلاقی و یودآوری مهفهوههیهی  •
ارنشمند انسونی و ترویج فرهنگ بو بهره گیری ان اثربخشهی 
و خلق آثور هنری و اشوره به جویگوه اجتموعی مهندسیهن و 

 پوزبونو 
 شرایط عمومی:

حفظ ارنش هوی فرهنگی و ارتقوء زیفیت منهظهر  •
 شهری بو توجه به ارنش هوی ایرانی اسلامی

در نظر گرفتن نمو  و هزینه هوی متعهورف بهرای  •
 اجرایی شد  طرح هوی ارائه شده

در مرحله اولیه فراخوا  صرفو طهرح ههوی سهه  •
بعدی شده و موزت طرح قوب  ارائه می بوشد و در صهورت 
انتخوب اثر نقشه هوی اجرایی طرح برگزیده تهوسهط فهرد 

 منتخب تهیه می شود.
در طرح هوی مورد نظرارائه دید هوی رون و شب و  •

 تطوبق بو محیط اطراف میدا  مد نظر طراح قرار گیرد

طرح ارائه شده می بویست بو ابعود میدا  متنوسب  •
 بوشد.

شرزت زنندگو  در طرح هوی خهود اطهراحهیا  •
 زفا مبلمو  عنوصر حجمی و نورپردانی را ارائه نمویند

شرزت زنندگو  ایده و طرح و مهفهههوم ههوی  •
 استفوده شده در طراحی را ارائه نموید

شرزت زنندگو  اصولت طرح را تضمین نمهوده و  •
در صورت مشخص شد  زپی بود  طرح هوی مورد نهظهرا 

 حذف خواهد شد.
در طراحی المو  میدا  مهندس حهفهظ درخهت  •

 موجود جزو الزاموت طرح می بوشد
 نحوه ارائه:

 0۸در  0۸زلیه مدارک در حداق  یا و حدازرر دو شیت 
 به انضموم لوح فشرده می بویست  شوم   موارد ذی  بوشد: 

نقشه سویت پلا  و نقشه مقوطهع و نهمهوههو در  •
 صورت لزوم جهت معرفی بهترین طرح

 معرفی سون ه اجرایی و نحوه اجرای مصول  •
ارائه نوایوی دید مختلف میدا  و نهورپهردانی در  •

 قولب تصویر سه بعدی 
 ارائه موزت حجمی در مقیوس منوسب •
 ارائه مبونی نظری و توجیه طرح )محتوا و فرم(  •
 

 محور هوی طراحی:
 میدا  پوزبو  •
 میدا  مهندس •

 نمونبندی فراخوا :
 5۴۸۳شهریور موه  50مهلت ارسول آثور؛ 

 شهریور موه  ۳۸اعلام نتویج اولیه داوری •
میلیو  تومو  بهه  0۸جوایز نفر اول و برنده طرح  •

 انای طراحی هر میدا 
میلیو  تومو  به انای طراحهی ههر  5۸نفر دوم   •

 میدا 
میلیو  تومو  به انای طهراحهی ههر  0نفر سوم    •

 میدا 



قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
برابر آراء صادره هیأت موضوع ماده یک قانون تاعایایان 
تکلیُ وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فااقاد ساناد 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفاات 
مالکانه و بلامعار  متقاضیان محرز گردیده اسات لاذا 
مشخصات متقاضیان و املا  مورد تقاضا به شرح ذیال 
 ۳۱به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصالاه 

شود در صورتی که اشخاص نسابات باه  روز آگهی می
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشتاه بااشاناد 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مادت دو مااه  می
اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسایاد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعترا  دادخاواسات 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املا  تقلید تحاویال 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت ماذکاور و عادم 
وصول اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خاواهاد 

 شد.
/ ۳۴مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴۳۱0( برابر رأی شماره ۳
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلایاُ  ۳۰۴۳/  ۴0

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ساناد رسامای 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعار  آقای الیاس حیاتی گله زن فرزند سرمست به 

صادره از  0۱۳90۰۳۳۱۳و شماره ملی  ۳شماره شناسنامه 
متر مربع مشاع از ششداناگ یاک  ۳۴۳0اقلید در موازی 

متر مارباع در  ۰0۱۰/۴۴قطعه زمین زراعتی به مساحت 
فارس  ۳۴اصلی واقع در بخش  ۳قسمتی از پلا  شماره 

شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای حاجی آباد کاه 
اصلی منظاور گاردیاده  ۳فرعی از  0۳۳جهت آن پلا  

مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
/  ۳۴/ 0۱مورخ  0۴۱۱۳از مالک رسمی سند انتقال قطعی 

اقلید حصه مشاعی متقاضی به متقاضای  ۳۰۴دفتر  ۳۳9۴
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقااضاا احاراز 

 گردیده است%
/ 0۰مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴۳90( برابر رأی شماره 0
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلایاُ  ۳۰۴۳/  ۴0

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ساناد رسامای 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعار  آقای حسن حیاتی گله زن فرزند سرمست به 

صادره  0۰۳۴۳۳۴۳00و شماره ملی  ۳۱۴شماره شناسنامه 
 ۰0۱۰/۴۴سهم مشاع از   ۳۴0۴/0۴از جهرم در موازی 

سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمایان مازروعای باه 

متر مربع  در قسمتی از پلا  شمااره  ۰0۱۰/۴۴مساحت 
فارس شهرستان اقلید سرحاد  ۳۴اصلی واقع در بخش  ۳

 0۳۳چهار دانگه روستای حاجی آباد که جهت آن پلا  
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسابات  ۳فرعی از 

به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی ساناد 
 ۳۰۴دفتار  ۳۳9۴/   ۳۴/  0۱مورخ  0۴۱۱۳انتقال قطعی 

اقلید حصه مشاعی متقاضی به متقاضی داشته و تصرفات 
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است%

/ ۳۴مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴۳۱۰( برابر رأی شماره ۳
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلایاُ  ۳۰۴۳/  ۴0

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ساناد رسامای 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعار  آقای حسین حیاتی گله زن فرزند سارمسات 

 0۰۳۴۳۳۴۳۳۴و شماره مالای  ۳۱۳به شماره شناسنامه 
متار مارباع مشااع از  ۳۴۳0صادره از جهرم در موازی 

 ۰0۱۰/۴۴ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصالای واقاع در  ۳متر مربع در قسمتی از پلا  شماره 

فارس شهرستان اقلید سرحد چاهاار داناگاه  ۳۴بخش 
 ۳فرعی از  0۳۳روستای حاجی آباد که جهت آن پلا  

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت باه مالاک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی سند اناتاقاال 

اقالایاد  ۳۰۴دفتر  ۳۳9۴/    ۳۴/   0۱مورخ  0۴۱۱۳قطعی 

حصه مشاعی متقاضی به متقاضی داشتاه و تصارفاات 
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است%

 ۳۴مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴۳۱۴( برابر رأی شماره ۰
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ  ۳۰۴۳/  ۴0/ 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ساناد رسامای 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعار  آقای عباس حیاتی گله زن فرزند سارمسات 

 0۰۳۴۳۳۴۳۰9و شماره مالای  ۳۱0به شماره شناسنامه 
متار مارباع مشااع از  ۳۴۳0صادره از جهرم در موازی 

 ۰0۱۰/۴۴ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصالای واقاع در  ۳مترمربع در قسمتی از پلا  شماره 

فارس شهرستان اقلید سرحد چاهاار داناگاه  ۳۴بخش 
 ۳فرعی از  0۳۳روستای حاجی آباد که جهت آن پلا  

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت باه مالاک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی سند اناتاقاال 

اقالایاد  ۳۰۴دفتر  ۳۳9۴/    ۳۴/   0۱مورخ  0۴۱۱۳قطعی 
حصه مشاعی متقاضی به متقاضی داشتاه و تصارفاات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است%
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

برابر آراء صادره هیأت موضوع ماده یک قانون تاعایایان 
تکلیُ وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقاد ساناد 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعار  متقاضیان محرز گردیده اسات لاذا 
مشخصات متقاضیان و املا  مورد تقاضا به شرح ذیال 
 ۳۱به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلاه 

شود در صورتی که اشخاص نسابات باه  روز آگهی می
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشتاه بااشاناد 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مادت دو مااه  می
اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسایاد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعترا  دادخواسات 
خود را به مراجع قضایی تقدیام و گاواهای تاقادیام 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و امالا  

 تقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت ماذکاور و عادم 
وصول اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهاد 

 شد.

۳۴مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴۳۴0( برابر رأی شماره ۳
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ  ۳۰۴۳/  ۴0/ 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سناد رسامای 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعار  آقای الیاس حیاتی گله زن فرزند سارمسات 

 0۱۳90۰۳۳۱۳و شمااره مالای  ۳به شماره شناسنامه 
متر مربع مشااع از  0۳000/۳صادره از اقلید در موازی 

 ۳00۱۳۱ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
اصلای واقاع در  ۳متر مربع در قسمتی از پلا  شماره 

فارس شهرستان اقلید سرحاد چاهاارداناگاه  ۳۴بخش 
 ۳فرعی از  0۴9روستای حاجی آباد که جهت آن پلا  

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت باه مالاک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی سند اناتاقاال 

اقالایاد  ۳۰۴دفتر  ۳۳9۴/    ۳۴/  0۱مورخ  0۴۱۱۳قطعی 
حصه مشاعی متقاضی به متقاضی داشتاه و تصارفاات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است%
۳۴مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴۳۴۴( برابر رأی شماره 0
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ  ۳۰۴۳/  ۴0/ 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سناد رسامای 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعار  آقای حسن حیاتی گله زن فرزند سارمسات 

 0۰۳۴۳۳۴۳00و شماره مالای  ۳۱۴به شماره شناسنامه 
متر مربع مشااع از  ۰۴9۴۴/9صادره از جهرم در موازی 

 ۳00۱۳۱ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی واقاع در  ۳متر مربع  در قسمتی از پلا  شماره 

فارس شهرستان اقلید سرحد چاهاار داناگاه  ۳۴بخش 
 ۳فارعای از  0۴9روستای حاجی آباد جهت آن پلا  

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت باه مالاک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی سند اناتاقاال 

اقالایاد  ۳۰۴دفتر  ۳۳9۴/  ۳۴/  0۱مورخ  0۴۱۱۳قطعی 
حصه مشاعی متقاضی به متقاضی داشتاه و تصارفاات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است%
۳۴مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴۳۴0( برابر رأی شماره ۳
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ  ۳۰۴۳/  ۴0/ 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سناد رسامای 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعار  آقای حسین حیاتی گله زن فرزند سرمسات 

 0۰۳۴۳۳۴۳۳۴و شماره مالای  ۳۱۳به شماره شناسنامه 
متر مربع مشااع از  0۳000/۳صادره از جهرم در موازی 

 ۳00۱۳۱ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلای واقاع در  ۳متر مربع در قسمتی از پلا  شماره 

فارس شهرستان اقلید سرحد چاهاار داناگاه  ۳۴بخش 
 ۳فارعای از  0۴9روستای حاجی آباد جهت آن پلا  

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت باه مالاک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی سند اناتاقاال 

اقالایاد  ۳۰۴دفتر  ۳۳9۴/  ۳۴/  0۱مورخ  0۴۱۱۳قطعی 

حصه مشاعی متقاضی به متقاضی داشتاه و تصارفاات 
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است%

 ۳۴مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴۳۴۰( برابر رأی شماره ۰
هیأت موضوع ماده یک قاناون تاعایایان  ۳۰۴۳/  ۴0/ 

تکلیُ وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقاد ساناد 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعار  آقای عباس حیاتی گله زن فارزناد 

و شامااره مالای  ۳۱0سرمست به شماره شناسناماه 
متار  0۳000/۳صادره از جهرم در موازی  0۰۳۴۳۳۴۳۰9

مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مازروعای باه 
 ۳مترمربع در قسمتی از پلا  شماره  ۳00۱۳۱مساحت 

فارس شهرستان اقلید سارحاد  ۳۴اصلی واقع در بخش 
 0۴9چهار دانگه روستای حاجی آباد جهت آن پالا  

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبات  ۳فرعی از 
به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی ساناد 

 ۳۰۴دفتر  ۳۳9۴/    ۳۴/    0۱مورخ  0۴۱۱۳انتقال قطعی 
اقلید حصه مشاعی متقاضی به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است%
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
برابر آراء صادره هیأت موضوع ماده یک قانون تاعایایان 
تکلیُ وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فااقاد ساناد 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصارفاات 
مالکانه و بلامعار  متقاضیان محرز گردیده اسات لاذا 
مشخصات متقاضیان و املا  مورد تقاضا به شرح ذیل به 

روز  ۳۱منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آگهی می

توانند از تاریخ  مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به ایان 
اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید ظرف مدت یاک مااه از 

تاریخ تسلیم اعترا  دادخواست خود را به مراجع قضایای 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و باه اداره 

 ثبت اسناد و املا  تقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
/   0۳مورخ  ۳۰۴0۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴0۴0۳( برابر رأی شماره ۳
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلایاُ  ۳۰۴0/    ۳0

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ساناد رسامای 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکاناه 
و بلامعار  آقای حسین علمدارلوئی فرزناد ساردار باه 

 009۰۳۰0۰۱۳و شمااره مالای  ۳0۴۴شماره شناسنامه 
صادره از شیراز نسبت به موازی سه دانگ و چهاار دهام 
دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باا  باه مسااحات 

اصلی  ۴۳۳۳متر مربع قسمتی از پلا  شماره  009۳0/۳۳
فارس شهرستان اقلید مزرعه ادارگ که  ۳۱واقع در بخش 
اصلی منظور گاردیاده  ۴۳۳۳فرعی از  ۰۰جهت آن پلا  

مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالک رسمی سردار علمدارلویی سهم الارث متقاضی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقااضاا 

 احراز گردیده است %
ماورخ  ۳۰۴0۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴0۴0۴( برابر رأی شمااره 0

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ  ۳۰۴0/۳0/0۳
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ساناد رسامای 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکاناه 
و بلامعار  خانم کتایون رضائی عرب فرزند عزیزمراد باه 

صاادره  009۰00۱۴۳۳و شماره ملی  ۳۳۴شماره شناسنامه 

دهم دانگ مشاع از  ۴از شیراز نسبت به موازی دو دانگ و 
متر مارباع  009۳0/۳۳ششدانگ یک درب با  به مساحت 

 ۳۱اصلی واقع در باخاش  ۴۳۳۳قسمتی از پلا  شماره 
فارس شهرستان اقلید مزرعه ادارگ که جهت آن پالا  

منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبات  ۴۳۳۳فرعی از  ۰۰
به ملک مورد تقاضا و انتقال ملاک از ماالاک رسامای 
عزیزمراد رضایی عرب سهم الارث متقاضی به متقااضای 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تاقااضاا احاراز 

 گردیده است%
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/  ۴۳/  ۳۴مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴۱۴0برابر رأی شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ وضعیت  ۳۰۴۳
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه و بلامعار  آقای 
سام کیانوش فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 

صادره از آباده  0۰۴۴۴۰۳9۳0و شماره ملی  0۰۴۴۴۰۳9۳0
 0۴۳۳/0۳در ششدانگ یک درب با  محصور به مساحت 

اصلی واقع در  ۳0۱مترمربع قسمتی از پلا  شماره 
فارس سرحد چهاردانگه مشهور به  ۳۴شهرستان اقلید بخش 

منظور گردیده  ۳0۱فرعی از  ۰۳شویدزار که جهت آن پلا  
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رسمی سهم الارث از مرحوم محمد علی کیانوش 
شمشیری احد از ورثه مرحوم عطا شمشیری به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

 است.
 ۳۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املا  اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
برابر آراء صادره هیأت موضوع ماده یک قانون تاعایایان 
تکلیُ وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فااقاد ساناد 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصارفاات 
مالکانه و بلامعار  متقاضیان محرز گردیده اسات لاذا 
مشخصات متقاضیان و املا  مورد تقاضا به شرح ذیل به 

روز  ۳۱منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آگهی می

توانند از تاریخ  مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به ایان 
اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید ظرف مدت یاک مااه از 
تاریخ تسلیم اعترا  دادخواست خود را به مراجع قضایای 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و باه اداره 

 ثبت اسناد و املا  تقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
/ 0۰مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴0۴۴( برابر رأی شماره ۳
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تاکالایاُ  ۳۰۴۳/ ۴0

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفاات ماالاکااناه و 

بلامعار  آقای الیاس حیاتی گله زن فرزند سرمسات باه 
صاادره از  0۱۳90۰۳۳۱۳و شماره ملی  ۳شماره شناسنامه 
باه  0۰۴۳9۳سهم مشااع از   ۱۳۳۰۱/۱اقلید در موازی 
متر مربع کانال بین مزارع از مازرعاه  ۳۳۴۳استثناء موازی 

حاجی آباد از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
اصلی واقع  ۳متر مربع در قسمتی از پلا  شماره  0۰۴۳9۳
فارس شهرستان اقلید سرحاد چاهاارداناگاه  ۳۴در بخش 

 ۳فرعای از  0۳۴روستای حاجی آباد که جهت آن پلا  
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک ماورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی سند انتقاال قاطاعای 

اقالایاد حصاه  ۳۰۴دفتر  ۳۳9۴/    ۳۴/ 0۱مورخ  0۴۱۱۳
مشاعی متقاضی به متقاضی داشته و تصرفات ماتاقااضای 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است%
/ 0۰مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴۳9۴( برابر رأی شماره 0
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تاکالایاُ  ۳۰۴۳/ ۴0

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفاات ماالاکااناه و 
بلامعار  آقای حسن حیاتی گله زن فرزند سرمسات باه 

صاادره  0۰۳۴۳۳۴۳00و شماره ملی  ۳۱۴شماره شناسنامه 
متر مربع مشاع از ششاداناگ  0۴۳۴۴/۰از جهرم در موازی 

متر مربع به  0۰۴۳9۳یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
متر مربع کانال بین مزارع از مزرعه حااجای  ۳۳۴۳استثناء 

 ۳۴اصلی واقع در بخش  ۳آباد در قسمتی از پلا  شماره 

فارس شهرستان اقلید سرحد چهار دانگه روستای حااجای 
اصلای ماناظاور  ۳فرعی از  0۳۴آباد که جهت آن پلا  

گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تاقااضاا و 
 0۴۱۱۳انتقال ملک از مالک رسمی سند انتقال قاطاعای 

اقلید حصاه مشااعای  ۳۰۴دفتر  ۳۳9۴/    ۳۴/    0۱مورخ 
متقاضی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبات باه 

 مورد تقاضا احراز گردیده است%
/ 0۰مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴0۴0( برابر رأی شماره ۳
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تاکالایاُ  ۳۰۴۳/ ۴0

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفاات ماالاکااناه و 
بلامعار  آقای حسین حیاتی گله زن فرزند سرمست باه 

صاادره  0۰۳۴۳۳۴۳۳۴و شماره ملی  ۳۱۳شماره شناسنامه 
 0۰۴۳9۳متر مربع مشاع از  ۱۳۳۰۱/۱از جهرم در موازی 

متر مربع کانال بیان  ۳۳۴۳سهم سهام ششدانگ به استثناء 
مزارع از مزرعه حاجی آباد از ششدانگ یک قطعاه زمایان 

متر مربع در قسمتی از پلا   0۰۴۳9۳مزروعی به مساحت 
فارس شهرستان اقالایاد  ۳۴اصلی واقع در بخش  ۳شماره 

سرحد چهار دانگه روستای حاجی آباد که جهت آن پالا  
اصلی منظور گردیده مالکیت ماتاقااضای  ۳فرعی از  0۳۴

نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسامای 
دفاتار  ۳۳9۴/    ۳۴/    0۱مورخ  0۴۱۱۳سند انتقال قطعی 

اقلید حصه مشاعی متقاضی به متقاضای داشاتاه و  ۳۰۴
 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است%

/   ۳۴مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴۳۴۴( برابر رأی شماره ۰
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکالایاُ  ۳۰۴۳/   ۴0

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفاات ماالاکااناه و 
بلامعار  آقای عباس حیاتی گله زن فرزند سرمسات باه 

صاادره  0۰۳۴۳۳۴۳۰9و شماره ملی  ۳۱0شماره شناسنامه 
متر مربع مشاع از ششاداناگ  ۱۳۳۰۱/۱از جهرم در موازی 

مترمربع باه  0۰۴۳9۳یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
متر مربع کانال بین مزارع از مزرعه حااجای  ۳۳۴۳استثناء 

 ۳۴اصلی واقع در بخش  ۳آباد در قسمتی از پلا  شماره 
فارس شهرستان اقلید سرحد چهار دانگه روستای حااجای 

اصلای ماناظاور  ۳فرعی از  0۳۴آباد که جهت آن پلا  
گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تاقااضاا و 

 0۴۱۱۳انتقال ملک از مالک رسمی سند انتقال قاطاعای 
اقلید حصاه مشااعای  ۳۰۴دفتر  ۳۳9۴/    ۳۴/    0۱مورخ 

متقاضی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبات باه 
 مورد تقاضا احراز گردیده است%

 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید
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5صفحه  1416سپتامبر  2/  2664صفر  12/  2641شهریور  22یکشنبه  /  426/ شماره  12سال   

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۴0۴۴۳0۳برابر رأی شماره  و  0
موضوع  ۳۰۴۳/  ۴۳/  ۴۰مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۴0۴۴۳0۳9

های فاقد  قانون تعیین تکلیُ وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 
تصرفات مالکانه بلامعار  متقاضی خانم ناری خستوان فرزند 

صادره از  0۳۳۴۳۰9۳۰۳کد ملی  0۳0کرامت بشماره شناسنامه 
کازرون و آقای بهنام قاسمی فرزند خیراله به شماره شناسنامه 

صادره از کازرون هر کدام نسبت  0۳۳۴۳99۳۴۳کد ملی  0۰۳
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

اصلی  ۳0۱فرعی از  0۰۱متر مربع پلا   00۳9۴.00مساحت 
واقع در  ۰اصلی قطعه  ۳0۱مفروز و مجزی شده از پلا  

بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی سهم 
الحصه متقاضی در پلا  مرقوم محرز گردیده است. لذا به 

روز آگهی  ۳۱منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  می

توانند از تاریخ انتشار اولین  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پ  
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعترا ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعترا  طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئی  ثبت اسناد و املا   کازرون

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
 ۳۰۴0/  ۳0/  0۳مورخ  ۳۰۴0۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴0۴۴۳برابر رأی شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  
اقلید تصرفات مالکانه و بلامعار  آقای عبداله رضائی عرب فرزند 

صادره  009۰00۱۰۴9و شماره ملی  0۴0الیاس به شماره شناسنامه 
متر مربع  ۱۰0۴/۳۳از شیراز در ششدانگ یک درب با  به مساحت 

اصلی واقع در شهرستان اقلید  ۴۳۳۳در قسمتی از پلا  شماره 
فرعی از  ۰۴فارس مزرعه ادارگ که جهت آن پلا   ۳۱بخش 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد  ۴۳۳۳

تقاضا و انتقال ملک از مالکیت رسمی الیاس رضایی عرب سهم 
الارث متقاضی از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز  ۳۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله   

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  آگهی می
توانند از تاریخ انتشار اولین  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می

آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پ  از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه 

 اخذ و به اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعترا  

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

برابر آراء صادره هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین 
تکلیُ وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و امالا  اقالایاد 
تصرفات مالکانه و بلامعار  متقااضایاان ماحارز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املا  مورد 
تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود در صورتای  روز آگهی می ۳۱دو نوبت به فاصله 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیاان 

توانند از تاریخ انتشار اولیان  اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به ایان اداره 
تسلیم و پ  از اخذ رسید ظرف مدت یاک مااه از 
تاریخ تسلیم اعترا  دادخواست خود را به ماراجاع 
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مارباوطاه 
اخذ و به اداره ثبت اسناد و املا  تقلیاد تاحاویال 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عادم 
وصول اعترا  طبق مقررات سند مالکایات صاادر 

 خواهد شد.
مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴۳۰۴( برابر رای شماره ۳
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۳۰۴۳/  ۴۳/  ۳9

تکلیُ وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و امالا  اقالایاد 
تصرفات مالکانه و بلامعار  خانم زهرا محمدخانای 

و  0۱۳۴۳۳999۳فرزند محمد به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید نسبت باه  0۱۳۴۳۳999۳شماره ملی 

موازی چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خاناه 
متر مربع قسمتی از پلا  شامااره  00۰به مساحت 
فارس شاهارساتاان  ۳۱اصلی واقع در بخش  ۱۳۴0

اقلید خیابان حافظ کوچه امام حسین )ع( که جاهات 
اصلی منظاور گاردیاده  ۳۱۴0فرعی از  ۳آن پلا  

مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقاال 
ملک از مالک رسمی خریداری مع الواسطه از عبداله 
آقاشیری به متقاضی داشته و تصرفات ماتاقااضای 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است% 
مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴۳۰۳( برابر رأی شماره 0
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۳۰۴۳/  ۴۳/  ۳9

تکلیُ وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و امالا  اقالایاد 
تصرفات مالکانه و بلامعار  آقای محمد مسالامای 

و شماره ملی  0۰۳۳فرزند حسین به شماره شناسنامه 
صادره از شیراز نسبت به ماوازی دو  0۱۳90۳۰۴09

دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مسااحات 
اصلای  ۱۳۴0متر مربع قسمتی از پلا  شماره  00۰

فارس شهرستان اقلیاد خایااباان  ۳۱واقع در بخش 
 ۳حافظ کوچه امام حسین )ع( که جهت آن پالا  

منظور گردیده مالکیت ماتاقااضای  ۱۳۴0فرعی از 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از ماالاک 
رسمی خریداری مع الواسطه از عبداله آقاشیاری باه 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت باه ماورد 

 تقاضا احراز گردیده است%
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
 ۳0/  0۳مورخ  ۳۰۴0۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴0۴۱0برابر رأی شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ  ۳۰۴0/ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعار  آقای امراله رضائی عرب فرزند الیاس به شماره 

صادره از شیراز  009۰00۱00۳و شماره ملی  0۰۱شناسنامه 
متر مربع  ۳0۴۳/0۳در ششدانگ یک درب با  به مساحت 

اصلی واقع در شهرستان  ۴۳۳۳در قسمتی از پلا  شماره 
 ۱0فارس مزرعه ادارگ که جهت آن پلا   ۳۱اقلید بخش 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت  ۴۳۳۳فرعی از 

به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالکیت رسمی الیاس 
رضایی عرب سهم الارث متقاضی از مالک رسمی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.
 ۳۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املا  اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
 ۳0/  0۳مورخ  ۳۰۴0۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴0۴۱۳برابر رأی شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ  ۳۰۴0/ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعار  آقای محمدعلی رضائی عرب فرزند عزیزمراد به 

صادره  009۰00۱۳۳9و شماره ملی  ۳99شماره شناسنامه 
 0۴0۳۴/0۱از شیراز در ششدانگ یک درب با  به مساحت 

اصلی واقع در  ۴۳۳۳متر مربع در قسمتی از پلا  شماره 
فارس مزرعه ادارگ که جهت آن  ۳۱شهرستان اقلید بخش 

اصلی منظور گردیده مالکیت  ۴۳۳۳فرعی از  ۱۴پلا  
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی محمدعلی رضائی عرب سهم الارث متقاضی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.
 ۳۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله   

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املا  اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
 ۳0/  0۳مورخ  ۳۰۴0۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴0۴۰۱برابر رأی شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ  ۳۰۴0/ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه و 

اله رضائی عرب فرزند عزیزمراد به  بلامعار  آقای روح
 0۱۳9۴۱۳۳۱۳و شماره ملی  0۳۳۳0شماره شناسنامه 

صادره از اقلید در ششدانگ یک درب با  به مساحت 
 ۴۳۳۳متر مربع در قسمتی از پلا  شماره  ۳۴۳90/۳۴

فارس مزرعه  ۳۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش 
اصلی منظور  ۴۳۳۳فرعی از  ۱۳ادارگ که جهت آن پلا  

گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالکیت رسمی عزیزمراد رضایی عرب سهم الارث 
متقاضی از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۳۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله   

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املا  اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
 ۳0/  0۳مورخ  ۳۰۴0۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴0۴۰0برابر رأی شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ  ۳۰۴0/ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه و 

اله رضائی عرب فرزند عزیزمراد به  بلامعار  آقای فرج
 0۱۳9۴۱۳۳۴۳و شماره ملی  09۳۳۰شماره شناسنامه 

صادره از اقلید در ششدانگ یک درب با  به مساحت 
 ۴۳۳۳متر مربع در قسمتی از پلا  شماره  ۳۱۱0۳/۳0

فارس مزرعه  ۳۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش 
اصلی منظور  ۴۳۳۳فرعی از  ۰9ادارگ که جهت آن پلا  

گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالکیت رسمی عزیزمراد رضایی عرب سهم 
الارث متقاضی از مالک رسمی به متقاضی داشته و 
 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

 ۳۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله   
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می

توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املا  اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/  0۳مورخ  ۳۰۴0۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴0۴۱۳برابر رأی شماره 
هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ  ۳۰۴0/  ۳0

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعار  خانم افسانه رضایی عرب فرزند 

و شماره ملی  0۳۱محمد رسول به شماره شناسنامه 
صادره از شیراز در ششدانگ یک درب  009۰00۱۳0۴
متر مربع در قسمتی از پلا   0۴۳0/00با  به مساحت 

 ۳۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۴۳۳۳شماره 
فرعی از  ۰۱فارس مزرعه ادارگ که جهت آن پلا  

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به  ۴۳۳۳
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی محمد 
رسول رضایی عرب سهم الارث متقاضی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله   
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ۳۱

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املا  

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/  ۳۴مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴۳۰9برابر رأی شماره 
هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ  ۳۰۴۳/  ۴0

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعار  آقای ابراهیم حیاتی گله زن فرزند 

و شماره ملی  0۳۳۳۴حاتم به شماره شناسنامه 
صادره از جهرم در ششدانگ یک قطعه  0۰۳۴0۳0۴۴۱

متر مربع در قسمتی  0۴۳۴۳زمین مزروعی به مساحت 
اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۳از پلا  شماره 

فارس سرحد چهاردانگه روستای حاجی آباد که  ۳۴
اصلی منظور گردیده  ۳فرعی از  0۴۱جهت آن پلا  

مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
۰مورخ  ۰۴۳۰۱ملک از مالک رسمی سند انتقال قطعی 

اقلید حصه مشاعی متقاضی به  ۳۴دفتر  ۳۳/ ۳/ 

متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
 احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله   
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ۳۱

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املا  
 اقلید تحویل نماید.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/  0۳مورخ  ۳۰۴0۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴0۴۱۱برابر رأی شماره 
هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ  ۳۰۴0/  ۳0

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعار  آقای حمید زمانی کردشولی فرزند 

و شماره ملی  ۳۱۴ملک میرزا به شماره شناسنامه 
صادره از حسن آباد در ششدانگ یک  0۱۳9۳۱0۱9۳

متر مربع  0۴0۳09/۴9قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی واقع در شهرستان  9۴در قسمتی از پلا  شماره 
فارس سرحد چهاردانگه حسین آباد که  ۳۴اقلید بخش 

اصلی منظور گردیده  9۴فرعی از  ۳۳۴جهت آن پلا  
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از سهام ثبت نشده آقای محمد علی فیروزآبادی از 
مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله   
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ۳۱

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املا  

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید
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به گزارش زینب اسدزاده خبرنگار شاهارسابازت دکاتار 
نژاد، رئی  دانشگاه سالاماان فاارسای  علیرضا فارسی

مردادماه و در حاشیة بارگازاری ۳۴کازرون، صبح امروز 
هاای  که با حضاور دانشاگااه»نمایشگاه روز دانشگاه«

استان فارس و در محل مجتمع خدمات رفاهی دانشگاه 
شیراز در حال برگزاری است، از اضافه شدن یک رشتاة 

های مقطع کاارشانااسای  تحصیلی جدید به جمع رشته
دانشگاه سلمان فارسی کاازرون خابار داد.  دکاتار 

های انجاام شاده و  ریزی نژاد با اشاره به برنامه فارسی
ای این دانشگاه، خاطر نشان نماود:  دستاوردهای توسعه

به دنبال تصویب قطعی سه دانشکدۀ دانشگاه سالاماان 
های صاورت گارفاتاه و  فارسی کازرون و با پیگیری

موافقت شورای گسترش وزارت علوم، تاحاقایاقاات و 
هاای  ی مهندسی اپتیک و لیزر به رشاتاه فناوری، رشته

تحصیلی دانشگاه سلمان فارسی کازرون اضاافاه شاد.  

وی همچنین خاطر نشان نمود: اختصاص این رشته باه 
دانشگاه سلمان فارسی کازرون قطعی شده است و در 
حال حاضر ضمن برقراری تاعاامال باا ناهاادهاا و 

ربط در وزارت عاتاُ و ساازماان  های ذی مجموعه
سنجش، در تلاش هستیم تا این رشته در دفاتارچاه 
انتخاب رشتة امسال قرار گرفته و بتوانیم از ماهارمااه 

 سال جاری، دانشجو جذب کنیم. 
های علمی  نژاد همچنین با اشاره به ظرفیت دکتر فارسی
های مختلُ دانشگاه سالاماان فاارسای  و زیرساخت

هاای  ریازی کازرون، خاطر نشان نمود: در روند برنااماه
ها و  ای این دانشگاه، چه در راستای افزایش رشته توسعه

بنیان، اجارای  های دانش چه در جهت حمایت از فعالیت
های پژوهشی و ...، در تلاش هستیم تاا ضامان  طرح

تحقق رویکردهای وزارت علوم، تحقیقات و فانااوری، 
خدمات علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون را بر پایة 

های مطلوب آن ارتقا دهایام. اضاافاه شادن  ظرفیت
هایی مانند مهندسی اپتیک و لیزر و کارشانااسای  رشته

ارشد زبان انگلیسی در همین راستا ماحاقاق شاده و 
های دیگری را نیز دنبال  بسترسازی

ایم و امیدواریم به زودی شاهد  کرده
 تحقق امیدآفرین آنها باشیم. 

گفتنی است با اضافه شدن رشاتاة 
اپتیک و لایازر، تاعاداد ماقاطاع 

های تحصیلی دانشگاه سلمان  رشته
فارسی کازرون به هاجاده رشاتاه 
افزایش یافته است که شامل سیزده 
رشته در مقطع کارشناسی، چاهاار 
رشته در مقطع کارشناسی ارشاد و 
 یک رشته در مقطع دکتری است.  

 ی برگزاری نمایشگاه روز دانشگاه:  رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در حاشیه
 ی جدید دیگر به دانشگاه سلمان فارسی کازرون اضافه شد یک رشته

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/  ۴0/  ۳۴مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴۳۰۳برابر رأی شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ وضعیت  ۳۰۴۳
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه و بلامعار  آقای 
ابراهیم حیاتی گله زن فرزند حاتم به شماره شناسنامه 

صادره از جهرم در  0۰۳۴0۳0۴۴۱و شماره ملی  0۳۳۳۴
متر  ۳۴9۰۱۳ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی واقع در شهرستان  ۳مربع در قسمتی از پلا  شماره 
فارس سرحد چهاردانگه روستای حاجی آباد  ۳۴اقلید بخش 

اصلی منظور گردیده  ۳فرعی از  0۴۴که جهت آن پلا  
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 

دفتر  ۳۳/ ۳/ ۰مورخ  ۰۴۳۰۱مالک رسمی سند انتقال قطعی 
اقلید حصه مشاعی متقاضی به متقاضی داشته و تصرفات  ۳۴

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۳۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله   

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املا  اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
 ۴0/  ۳۴مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴۳۰0برابر رأی شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ  ۳۰۴۳/ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعار  آقای ابراهیم حیاتی گله زن فرزند حاتم به شماره 

صادره از  0۰۳۴0۳0۴۴۱و شماره ملی  0۳۳۳۴شناسنامه 
جهرم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی واقع  ۳متر مربع در قسمتی از پلا  شماره  ۰۱۴۳۴
فارس سرحد چهاردانگه  ۳۴در شهرستان اقلید بخش 

 ۳فرعی از  0۴0روستای حاجی آباد که جهت آن پلا  
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی سند انتقال قطعی 

اقلید حصه مشاعی  ۳۴دفتر  ۳۳/ ۳/ ۰مورخ  ۰۴۳۰۱
متقاضی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 

 مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۳۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله   

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املا  اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
 ۴0/  ۳۴مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴۳۱۴برابر رأی شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ  ۳۰۴۳/ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعار  آقای ابراهیم حیاتی گله زن فرزند حاتم به شماره 

صادره از  0۰۳۴0۳0۴۴۱و شماره ملی  0۳۳۳۴شناسنامه 
جهرم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی واقع  ۳متر مربع در قسمتی از پلا  شماره  ۳0۴۳۱
فارس سرحد چهاردانگه  ۳۴در شهرستان اقلید بخش 

 ۳فرعی از  0۴۳روستای حاجی آباد که جهت آن پلا  
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی سند انتقال قطعی 

اقلید حصه مشاعی  ۳۴دفتر  ۳۳/ ۳/ ۰مورخ  ۰۴۳۰۱
متقاضی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 

 مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۳۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله   

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املا  اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
 ۳0/  0۳مورخ  ۳۰۴0۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴0۴۳۰برابر رأی شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ  ۳۰۴0/ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعار  آقای شکراله رضائی عرب فرزند الیاس به شماره 

صادره از شیراز  009۰00۱0۳۳و شماره ملی  ۳09شناسنامه 
متر مربع  ۴99۴/۳۱در ششدانگ یک درب با  به مساحت 

اصلی واقع در شهرستان  ۴۳۳۳در قسمتی از پلا  شماره 
 ۰0فارس مزرعه ادارگ که جهت آن پلا   ۳۱اقلید بخش 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی  ۴۳۳۳فرعی از 

نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
الیاس رضایی عرب سهم الارث متقاضی از مالک رسمی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.
 ۳۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله   

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املا  اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
 ۴0/  ۳۴مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴۳۰۴برابر رأی شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ وضعیت  ۳۰۴۳/ 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه و بلامعار  آقای 
ابراهیم حیاتی گله زن فرزند حاتم به شماره شناسنامه 

صادره از جهرم در  0۰۳۴0۳0۴۴۱و شماره ملی  0۳۳۳۴
متر  ۳۰9۴۳۳ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی واقع در شهرستان  ۳مربع در قسمتی از پلا  شماره 
فارس سرحد چهاردانگه روستای حاجی آباد  ۳۴اقلید بخش 

اصلی منظور گردیده  ۳فرعی از  0۴۰که جهت آن پلا  
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 

دفتر  ۳۳/ ۳/ ۰مورخ  ۰۴۳۰۱مالک رسمی سند انتقال قطعی 
اقلید حصه مشاعی متقاضی به متقاضی داشته و  ۳۴

 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۳۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله   

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املا  اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
 ۳0/  0۳مورخ  ۳۰۴0۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴0۴۱۳برابر رأی شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ وضعیت  ۳۰۴0/ 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه و بلامعار  آقای 

 0۴۳۳۳شاهرخ رضائی نیا فرزند حسین به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ  0۱۳9۴۰۱۴۳۳و شماره ملی 

متر مربع در قسمتی از  0۳۰0۳/۳۴یک درب با  به مساحت 
 ۳۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۴۳۳۳پلا  شماره 

 ۴۳۳۳فرعی از  ۰۳فارس مزرعه ادارگ که جهت آن پلا  
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالکیت رسمی هادی رضایی عرب 
سهم الارث متقاضی از مالک رسمی به متقاضی داشته و 
 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

 ۳۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله   
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می

توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املا  اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
 ۳0/  0۳مورخ  ۳۰۴0۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴0۴۳۴برابر رأی شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ  ۳۰۴0/ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعار  آقای عباسعلی رضائی عرب فرزند عزیزمراد به 

 0۱۳09۱۳۴۴۳و شماره ملی  ۳۳۳۴۰شماره شناسنامه 
صادره از شیراز در ششدانگ یک درب با  به مساحت 

اصلی  ۴۳۳۳متر مربع در قسمتی از پلا  شماره  ۳۳۳۴9
فارس مزرعه ادارگ که  ۳۱واقع در شهرستان اقلید بخش 

اصلی منظور گردیده  ۴۳۳۳فرعی از  ۱۰جهت آن پلا  
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالکیت رسمی عزیزمراد رضایی عرب سهم الارث 
متقاضی از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۳۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله   

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املا  اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/  ۳0/  0۳مورخ  ۳۰۴0۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴0۴۰0برابر رأی شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ وضعیت  ۳۰۴0
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه و بلامعار  خانم 

و  0۴۳۳۳مرضیه رضائی نیا فرزند حسین به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک  0۱۳9۴۰۱۴۳۴شماره ملی 

متر مربع در قسمتی از  0۱0۰۰/۱۳درب با  به مساحت 
 ۳۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۴۳۳۳پلا  شماره 

 ۴۳۳۳فرعی از  ۱۱فارس مزرعه ادارگ که جهت آن پلا  
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالکیت رسمی عزیزمراد رضایی عرب 
سهم الارث اکبر رضایی عرب به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۳۱لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله   

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به 
این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املا  اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
 ۴۰/  ۳۳مورخ  ۳۰۴۳۴۴۳۳۳۴۳۰۴۴۴۳۰۳برابر رأی شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیُ  ۳۰۴۳/ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعار  آقای احمد قاسمی فرزند حسین به شماره 

صادره از اقلید  0۱۳9۳000۴۳و شماره ملی  ۰۳0شناسنامه 

متر  ۱۳۱0در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
اصلی واقع در  ۳۳۳مربع در قسمتی از پلا  شماره 

فارس سرحد چهاردانگه مزرعه  ۳۴شهرستان اقلید بخش 
اصلی  ۳۳۳فرعی از  ۳9کوشک زر که جهت آن پلا  

منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک خریداری از موضوع قسمتی از اسناد مشاعی 

 ۳۴دفتر  ۳۳۳۳/ 0/ ۳۳مورخ  0۳۴0۰رسمی به شمارگان 
اقلید و  ۳۴دفتر  ۳۳0۳/ ۴۱/ ۳۴مورخ  ۰۱۴۴۱اقلید و 
 ۳0۴9اقلید و  ۳۳۳دفتر  ۳۳00/ ۴0/ ۴۱مورخ  ۳۰۴۴۴

/ ۳۴/ 0۱مورخ  09۱۴۳و  ۳۰۴دفتر  ۳۳0۱/ ۴9/ ۳9مورخ 
اقلید  به متقاضی داشته و تصرفات  ۳۰۴دفتر  ۳۳9۴

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله   
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ۳۱

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املا  اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۳۰۴۳/ ۴۱/ 0۳تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۳۰۴۳/ ۴۴/ ۳۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید
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به گزارش فوطمه اسدناده خبرنگور شهرسبز؛  جلهسهه 
ندایهی بسهیهج  تشری  عملورد قرارگوه مهحهرومهیهت

سونندگی فورس بو حضور سردار سرتیپ بوعلی فرمونده 
سپوه فجرا حجت الاسلام محمودناده مسئهول حهونه 
نمویندگی ولی فقیه در سپوه فجر و دیگر معهوونهو  و 
مدیرا  سپوه فجر فورس برگزار شد و طی این نشسهت 

هوی مختلف این قرارگوه مورد بررسی و ارنیوبی  فعولیت
  قرار گرفت.

ههوی  سردار بوعلی بو ابران خرسندی ان حجی فعولهیهت
انجوم شده و بو تشور ان مجموعه بسیهج سهوننهدگهی 

فورس و قرارگوه محرومیت ندایی اسهتهو ا یهوهی ان 
عوام  مهی افزایش سط  خدموت ایهن قهرارگهوه در 
آینده را مشورزت داد  ظرفیت عظیی مردم در اجرای 

هوی عمرانی و غیرعمرانی دانسهت و  هو و برنومه پروژه
هوی آتی بوید علاوه بهر اسهتهفهوده ان  گفت: در برنومه

هوی اجرایی و همچنین اموونوت  ظرفیت متنوع دستگوه
و تجهیزات سپوها نیروی عظیی مردمی را بهه صهورت 

هوی قهرارگهوه  زور بیووریی تو روند فعولیت جهودی پوی
علاوه بر افزایش زمی و زیفی بو سرعت بیشتری نهیهز 

 انجوم گیرد.
هوی خود به افزایش  سردار بوعلی در بخشی ان صحبت
ندایی و نهیهون بهه  تعداد طرح هوی عمرانی محرومیت

دقت بیشتر در انجوم امهورات 
فنی تهوسهط گهروه ههوی 
جهودی ان طریق سط  بندی 
فنی گروه هوی تهخهصهصهی 
اشوره زرد و سونمو  بسهیهج 
سونندگی را موظف به نظورت 

 هو نمود. و بررسی دقیق پروژه
در ادامه این جلسه سرهنهگ 
طحو  مسئول سونمو  بسیج 

سونندگی فورس و جونشین قرارگوه محرومیت ندایهی 
استو  ضمن تشور ان هی افزایی همه اعضو قرارگوه در 

ههوی  راستوی خدمت رسونی به جومعه گزارشی ان طرح

انجوم شده توسط این قرارگوه طی سه موهه اول سهول 
رو در سط  اسهتهو   و برنومه هوی عمرانی پیش 5۴۸۳

 ارائه داد.

زدایی  تشکیل قرارگاه سازندگی و محرومیت
سپاه فجر/ از راه و آب و مسکن و مدرسه تا 

  قنات و بندهای سنگی آبخیزداری

 : در فضیلت نیورت2فص   

 نیورت اموم حسین ان ضروریوت شیعه است.

: اموم صودق گفت: نیورت اگهر 0۸5صفحه 
همراه بو شنوخت حق اموم بهوشهد سهبهب 

 ریزش همه گنوهو  است.

: در ستی خلفو به قبر شریف آ  حضهرت: ۳فص  
 الرشید و متوز  تخریب قبر ان سوی هورو 

 خوتمه: در شرح حول توابین و خروج مختور

آ  چه در این جو آمده ان زتوب زوم  ابهن اثهیهر 
است زه مترجی آ  را بو توریخ طبری تومی  زرده 

 است.

: مترجیا هنگوم بررسی قت  مهخهتهورا 020صفحه 
داستونی ان مجلسهی را زهه در بهحهورالانهوار و 
جلاءالعیو  دربوره مختور ان زتوب تهفهسهیهر امهوم 
حسن عسوری آورده است و این زتوب تفسیهر را 

زند و زتوب تفسیر را سهوخهتهه دسهت  مردود می
 داند. سه  دیبوجی زه دروغگوست می

: مختور به یورا  گفت: مهدی فهرننهد 0۳۸صفحه 
آور  جونشین رسول مرا نزد شمو فرستود. )شهگهفهت

زند و محمد بهن  است زه مختور چنین ادعویی می
زند و به زسونی زهه  حنفیه در برابر آ  سووت می

ای سخت گهفهت  ان او دربوره مختور پرسیدند گونه
زه آنو  تأیید ضمنی را برداشت زردند. ههرچهنهد 
نویسنده و مترجی زتوب دربوره محمد بن حنفهیهه 

گویند او ادعویی نداشتا ولی متهن زهتهوب و  می
گویی محمد بن حنفیه زه مورد تأییهد  شیوه پوسخ

نویسنده و مترجی استا چیز دیگری را به گهمهو  
 آورد.( مو می

: مهتهرجهی 0۳۴صفحه 
دربوره قیوم توابین و عدم 
دستور امهوم سهجهود را 
چونو  هنهگهومهه مهو و 

 داند. غیبت اموم نمو  می

: طهبهری ان 0۴۴صفحه 
هشوم ان ابهی مهخهنهف 
روایت زرده اسهت زهه 
محمد بن حنهفهیهه بهه 
سوی شیعهیهو  زهوفهه 
نوشت: ان محمد بن علی 
)بی دعوت خهلافهت و 
مهدویت( سوی شیعیهو  
زوفه. امو بعد بهه سهوی 
مجولس و مسوجد روید و 
یود خدا زنید آشوهور و 
پنهو  و ان غیرمسلمونهو  
صوحب سر مگهیهریهد و 
آنو  را به ران خهویهش 

آگوه مسونید همچنو  زه ان گهورههی سهتهمهوهور 
ترسید بر جو  خود ان گروه دیگهر دروغهگهوی  می

بترسید بر دین خود و بسیور نمون گزاریهد و رونه 
گیرید و دعو زنید زه هیچ یا ان بهنهدگهو  خهدا 
برای دیگری سود و نیو  ندارد مگر خدا خواههد و 
هر زس در گرو زور و زوشش خویش است و هیچ 

 زس بور ان دوش دیگری برندارد. والسلام.

و ان ابن امه بهه صهراحهت 
شهود زهه: ابهن  واض  می

الحنفیه طریقت ائمه مو زه 
زردند بهه  مردم را امر می

متوبعت سنت پیغمهبهر و 
معوشرت بو مسلهمهونهو  و 
تقیه در دین و رفهتهن در 
مسوجد و جموعت آنهو  و 
متوبعت احووم خلفوء ولو به 
تقیه تو فسود و فهتهنهه در 

 زشور اسلام پیدا نشود.

گفتند: منتظهر فهرج  و می
بوشید و تو قیوم قهوئهی آل 
محمد )عج( ظهور نوهنهدا 
طمع در امورت نبندیهد و 
ائمه مو طولب دنیو نبودند و 

خواستند امهو  رواج دین می
رؤسوی طوایف دیگر بهرای 
ریوست عجله داشهتهنهد و 
طولب چیزی زه آنو  را به دولت نرسوند نبودنهد و 
اتبوع خویش را به مخولفت خلفوء و سویر مسلمونهو  

 زردند. ترغیب می

: نویسنده دیهدگهوه خهود را دربهوره 0۴5صفحه 
زند و آ  ایهن  تشوی  حوومت اسلامی بیو  می

است زه بهترین حوومت ان آ  زسی اسهت زهه 

معصوم بوشد و دربوره حوومت اسلامی بو امهوم 
تهوا   گوید. مهی غیرمعصوم شیعه سخن نمی

این برداشت را داشت زه نویسنده ههمهچهو  
برخی ان علموی شیعه به برپویهی حهوهومهت 
اسلامی در دورا  غیبت و بو اموم غیرمعهصهوم 

 شیعه زه فقیه بوشد بوور نداشت.

: عجمیو  بسیور در سپوه مختور بودنهد 00۴صفحه 
 زرد. و مختور آنو  را به خود نزدیا می

: قوئلین به امومت محمد بن حنفیهه را 005صفحه 
زیسونیه گویند منسوب به ابوعمره زهیهسهو  )در 
سریول مختورنومه نومش زیو  ایرانی بود( و عهرب 

خواستند آ  را نسبتی  وقتی توهین جموعتی را می
دادند یعنهی ان دیهن عهرب  به مردی ان عجی می

اند چنو  زه گوهی شیهعهه را فهیهرونانهیهه  بیگونه
 زنند. منسوب به فیرون قوت  عمر می

: به نق  ان ابن حجر در اصوبها ابهوشهوه 05۸صفحه 
یوی ان صحوبه ایرانی پیومبر بود زهه بهه دنهبهول 

 زرد. نوشتن سخنو  پیومبر تلاش می

بیهنهیهی یهوهی  در این بخش زتوب دو چیز را می
هوی سبز و سرخ سپوه مختور زه در سهریهول  پرچی

مختورنومه هی بود و برخی زورگردا  را به ایرانهیهزه 
زردند. یهوهی بهحه   زرد  قیوم مختور متهی می

امومتا مهدویت و معصومت اموم در دیدگوه شیعهه 
سوره احهزاب  2۳است. همچنین بوید گفت زه آیه 

بورهو در چند جوی ان نبو  اموم حسهیهن و امهوم 
 سجود دربوره قیوم عوشورا آورده شده است.

هرچند مترجی تلاش زرده است تو بونگردانی روا  
به فورسی را داشته بوشدا این بهونگهردا  روا  و 
سوده نیست و خود نیون به بونگردانی و ویهرایهش 

 دوبوره دارد.

 نگاهی به کتاب نَفَسُ المَهْموم فی مُصیبَةِ سیّدنا الحُسَیْن المَظْلوم
 قسمت آخر

 محمدمهدی اسدزاده

مهندس محمدجعفر شفیعی مدیر بسیج مهندسین صنعت و به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرناگاار شاهارسابازت 
معدن شهارساتاان کاازرون 
ضمن تسلیت اربعین حسینای 
اظهار داشت: اربعین حسیانای 
در حقایاقات تصاویاری از 
همبستگی و وفا  موحدان و 
دینداران و علاقامانادان باه 
شخصیت والای امام حسایان 

های مخاتالاُ و  )ع( از ملت
ها و  زمینه ساز تقارب فرهنگ

نیز موجب همبستگی دو ملت 
مسلمان ایاران و عارا  را 
فراهم آورده اسات. وی باا 
تأکید بر رویکرد تمادنای باه 
اربعین، این آیین عظیم جهان 

های  تشیع را زمینه ساز تحقق تمدن نوین اسلامی با ویژگی
خردباوری، اخلا  مداری، معنویت گرایی و عدالتاخاواهای 
دانست و افزود: این برنامه معنوی با هدف تجدید بیعت باا 

روی نجُ تا کربلای معلای  سیدالشهدا و ترسیم مسیر پیاده
بیت امام حسین )ع( هاماراه باا  دردی با کاروان اهل و هم

هایی در میان راه برای پذیرایی از عااشاقاان  برپایی موکب
 حسینی هر ساله برگزار می شود.

مدیر بسیج مهندسین صنعت و معدن شهرساتاان کاازرون 
ای از امتداد راه و  مقاومت مردم فلسطین در جهان را نشانه

نهضت امام حسین)ع( در کربلا عنوان و خاطر نشان کارد: 
رژیم منحوس صهیونیست با جنایاتی هولنا  برگ ننگیان 
 کود  کشی را بر تاریخ نکبت بار خود اضافه کرده است.

مهندس شفیعی ضمن تقدیر و تشکر از مدیران واحادهاای 
تولیدی و صنعتی ناحیه صنعتی شهید مصلخیاان کاازرون 
جهت مساعدت به موکب بسیج مهندسین، تصریح کرد: در 

هاای  روی اربعین حسینی که با برپایای ماوکاب آیین پیاده
فرهنگی، پذیرایی و خدماتی برگزار شد، گروه جهادی شهید 
مصلحیان بسیج مهندسین صنعت و معادن شاهارساتاان 

باطاری  ۱۴۴۴کازرون با برپایی موکب پذیرایی با توزیاع 
بطری آب ماعادنای،  ۳۴۴۴شربت از انواع عرقیات گیاهی، 

کایالاو مایاوه،  ۱۴۴عدد کیک،  ۳۴۴۴بطری مانجو،  0۱۴
کیلو خرما،  ۳۴۴عدد انواع بستی،  ۳۴۴عدد آب میوه،  0۴۴۴
بسته شکالات و  0۱۴عدد یخمک،  ۳۴۴بسته پفک،  0۴۴

برپایی موکب استراحتگاه از زائرین گرامی خادماات ارائاه 
نمودند. وی با بیان اینکه اربعین در واقع نماد همبستگای و 
عاشقی با سید و سرور سالار شهیدان است، گافات: اماروز 
بیشتر از هر زمانی نیاز به ترویج فرهنگ عاشورایی است و 
باید این چنین مراسم هایی مانند روز اربعین حسینی تبییان 
شود تا جامعه به رشد و تکامل برای ظهور منجی بشاریات 

 برسد.

 پذیرایی موکب بسیج مهندسین صنعت و معدن کازرون از راهپیمایان جاماندگان اربعین حسینی

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شاهارسابازت ساردار 
زاده در گردهمایی بزرگ اصحاب مسجاد  محمدرضا فلاح

استان فارس که به میزبانی مسجد جامع شهدای شایاراز 
برگزار شد، با اشاره به جایگاه و نقش مسااجاد، گافات: 
مساجد بیوت الله و خانه های خدا بر زمین هساتاناد و 
مساجدی که در دایره ولایت الله و ولایت فاقایاه قادم 
بردارند، در جامعه اثرگذار خواهند بود.وی با تااکایاد بار 
اینکه مسجد محل دشمن شناسی و شنااخات تاوطائاه 
دشمنان خداست، اظهار داشت: در طول اسلام از زماان 
تاسی  مدینه النبی)ص( تا عصر امروز، مساجد در دوران 
های مختلُ محل جذب نیروهای مردمی، سازماندهی و 

 اعزام به مصاف دشمنان خدا بوده اند.
سردار فلاح زاده ادامه داد: در مصاف با دشمنان خدا، مساجادت 
خاکریز رزمندگان و محور و فرمانده عالم رباانای و ائاماه 
جماعات هستند و لازم است که جوانان خود را باا عاالاماان 

 ربانی پیوند دهند.
جانشین فرمانده نیروی قدس با گرامیداشات روز جاهاانای 
مسجد و اشاره به جایگاه مسجد الاقصی نزد مسلمانان، اظهار 

داشت: مسجد الاقصی محلی است که پیامبران امام جماعات 
برپا کرده اند و در شب معراج نیز به امامت پیامبر اکرم )ص( 
نماز گزاردند و رژیم صهیونیستی پ  از اشاغاال سارزمایان 
فلسطین، این مسجد را به آتش کشید و جنایات آنها تاکناون 
ادامه دارد. وی در ادامه، تاریخچه ای از پایادایاش رژیام 
صهیونیستی و جنایات این رژیم منحوس تاکنون را ارائه داد و 
با اشاره به اینکه هشت هزار نفر از فلسطینی ها در سیاهچاال 

های رژیم صهیونیستی زندانی هستند، تاکید کرد: سااخاتاار 
با  ۳9۳۴رژیم صهونیستی با ترور شکل گرفته است و از سال 

شهادت عزالدین قسام تا به شهادت رساندن اسماعیل هنایاه 
در تهران، شخصیت های مهم و بزرگی را ترور کرده اند و در 

هزار نفر را قتال عاام  ۰۴عملیات نسل کشی غزه نیز بالغ بر 
 اند. کرده

سردار فلاح زاده با اشاره به طوفان الاقصی، تصریح کرد: این 
عملیات خسارات عمده ای را بر رژیم صهیونیستی وارد کرد و 
رژیم صهیونیستی قصد دارد تا غزه را فتح کند، مقاومت را از 
بین ببرد و خاورمیانه را تغییر دهد اما جبهه مقااومات هاماه 
معادلات ایشان را به هم ریخت و امروز این رژیم مثل گارباه 
ای است که در کنجی گرفتار آمده است و به هر کجا چاناگ 

 می اندازد. 
وی با تاکید بر اینکه دشمن با ترور نمی تواند پیروزی خود را 
تضمین کند، خاطرنشان کرد: خداوند خاود وعاده یااری و 
پیروزی داده است و هر پرچمی که از دست سرداری بیافاتاد، 

 سردار دیگری آن را برداشته و به میدان خواهد آمد.
او با بیان اینکه باید برای خدا قدم برداریم، قلام بازنایام و  

نوکری نظام، ولی فقیه و اسلام نااب را داشاتاه بااشایام، 
گفت:مردان خداجوی هرگز دست از نبرد با دشاماناان خادا 
نکشیده و مقاومت روز به روز قوی تر شده و تاا اوج عازت 
ادامه دارد و اسلام سنگر های کلیدی جهان را فتح خاواهاد 

 کرد.

 جانشین فرمانده سپاه قدس در شیراز:
مسجد خاکریز رزمندگان و 
محور ائمه جماعات است/ 

شناسی و  مسجد محل دشمن
 های دشمن است شناخت توطئه
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 شهودت در زلام مقوم معظی رهبری
هوی نرنهگ اسهت.  شهودتا مرگ توجرانه و مرگ آدم

5۳۰۴۸۸2۸52   
شهودتا یعنی وارد شد  در حریی خلوت الهههی و 

ی ضیوفهت الهههی؛ ایهن  میهمو  شد  بر سر سفره
 5۳0۸۸5۸۸55خیلی بوعظمت است. 

شهودت بدین معنو است زه یا انسو  بهرتهریهن و 
ی دنیوی خویش را نرور آرمهونهی  محبوبترین سرمویه

سوند زه معتقد است ننده موند  و بورور شد  آ ا بهه 
   5۳۰5۸۸5۸50سود بشریت است. 

 farsi.khamenei.irمنبع: سویت 

دارِ  جا خا  پا  دشت خااطاره این
شلمچه است. عبورگاه میلیون هاا 
زائر دلداده و عاشق دلبااخاتاه ی 
امیرمؤمنان علی مرتضی، حسایان 
ع، سیدالشهدا و عباسِ دلاورِ دست 
جدا، محافظ خیمه هاا و آب آور 
دشت کربلا. همان جایی کاه هار 
ساله عاشقان سرتاسر زمین از آن 

می گذرند و گام در مسیر راهپیماییِ همگانی و آخرالازماانای 
می گذارند. شاید کثیری از عابران داخلی و زائران بایارونای 
ندانند و یا فراموش کرده باشند که این قاطاعاه از زمایان، 
روزگاری نه چندان دور، نقطه ای اصالایِ پاروازگااه ارواح 
شهدای عاشورایی و فرودگاه فرشاتاگاان آساماانای باوده، 

و فریادهای تکبیر مظلومان دفاع از حاریام  ۱و  ۰کربلاهای 
وطن را به چشم خود دیده و مشهدِ شجاعات، شاهاامات و 
دلیریِ فرزندان سر به کُ نهاده ی خمینی ره و سارباازان 

 حجت خدا بر زمینیان گردیده است.
خورشیادی بابارم.  ۳۳۴۱حالا می خواهم شما را به دی ماه 

غروب گاه سوم و نیمه شبِ نوزدهم این ماه. حضور پر شور و 
شعور غواصان و دلیرمردان آبدیده، عبور از دشت سرتاسار باا 
آب پوشیده و گذر میان سیم های خنجری، میله های هشات 
پری، ب شکه های انفجاری و زیر رگباری از اناواع و اقساام 
سلاح های خفیفه و ثقیله و فریادهای تکبیاری کاه در آن 
 پیچیده و دشمن را بخا  مذلت و شکست خفت بار کشانیده.  

( برای اَمثال من که اولین بار این نقطه را با حضور در کناار ۳
بسیجیان، پاسداران، غواصان و سربازان نَهضتِ پیشااخایازش 
آخرالزمان لم  و در  نموده و شاهد واقعیِ پروازهای فردی 

  جمعیِ مدافعان حریم وطن در آن شب، روز و ایام آتاش و  و

جاری شدن خون هاای صادهاا 
عزیز به آسمان پرَ کشیاده باوده 
قطعا نام شلمچه، نه فاقاط یاک 
گذرگاه مرزی بلکه نقطاه ای از 
بهشت زمینی و محال عاروج و 
سجده گاه بهشتیاانِ سارزمایانِ 
موعود و سربازان مظلوم تالاقای 
گردیده و تا قام قیامت صاداهاای 
در هم آمیخته ی شهدای ایرانی و جهانی با فرشتگان آسمانی 

 را با گوش جان خواهد شنید!.
( کَسی چه می دانست همین نقطه از زمایان، روزگااری 0

بخشی از منزلگاه و عبورجای میلیونیِ عاشقان سیدالشهادا و 
اعتاب مقدسه ی اولاد انبیا و ای بسا گاذرراهِ اصالای بارای 
رسیدن به مسجدالاقصا، حرکت بسوی کعبه ی دل هاا و 
یاری ذخیره ی اولیا و اوصیا، مهدی جانِ زهارای حاورا س 
باشد. آنانی که از این مسیر حرکت آغازین شان را شروع مای 
کنند می دانند زیر این خا  ها و فضای اطراف آن هاا چاه 
نازنین ابدان و مطهر ارواحی بر زمین افتاده و شاهد و نااظار 

 آمد و رفت شان هستند آیا!؟.
خانم ها و آقایان، به ویژه زائران و رهگذرانِ جان. لطفاا هار 

ی عزیز، این وادی مقدس و مطهار شادیاد،  گاه وارد شلمچه
آهسته قدم بردارید. ذکر خدا و یاد شهدا را بر لب داشته باشید. 
حتما چند رکعتی نماز به یاد و نام عزیزانی که هنوز استخاوان 
های معطرشان در گوشه گوشه ای آن قطعه ی ناورانای باه 
امانت باقیمانده و منتظر ظهور حضرت فرمانده هستند، باجاا 
آورده و بیاد داشته باشید اگر امروز با آسودگی خایاال و در 
امنیت کامل، به راهپیمایی اربعین، زیارت امیرمؤمنیان و یاا 
پابوسیِ صاحب کربلای زمان و زمین توفیق می یابیم، هاماه 
اش از صدقه ی سر همان بسیجیان، مظلومان و جانافادایای 
آنان بوده و بی انصافی است اگر اسم و رسم شان را فراماوش 
 نموده و به ارواح عرشی و اجساد ارضی شان بی اعتنا باشیم!.
تقدیم به ارواح تمامی شهدای مدافع حرم و وطن، امام راحال 
ره و بویژه آسمانی شدگانِ دشتِ پ ر بلای وادی شالاماچاه، 
غواصان و خط شکنان عملیات های کربلای چهار و پاناج و 
مراحل بعدی آن، می خوانیم حمد و سوره همراه با صلوات بار 

 محمد و آل طاهرینش.
 *۳۰۴۳/شهریورماه/9*

ی  به نجف و کربلا، یادواره »شلمچه«خاک عبورگاه 
 بانگ تکبیر و پرواز ارواحِ شهدا به ملکوت اعلا

 فرد اله دهقان امان

 مسیر رستگاری
 محمد بارونی

خداوند متعال در قرآن که کتاب هدایت و بشاارت بارای 
مؤمنین است، برای رستگاری افراد بااایاماان دساتاورات 

 فراوانی بیان نموده است.
سوره مائده، مؤمنین را مورد خطاب قارار داده  ۳۱در آیه  

 است و برای رستگاری آنان سه دستور ذکر فرموده است:
 پرهیزگاری و تقواپیشگی  -۳
 ای برای تقرب به پروردگار انتخاب وسیله -0
 جهاد و کوشش در راه خدا -۳

 فرمایید شاید در مسیر رستگاری قرار گیرد. و در پایان می
 اما منظور از وسیله چیست؟

وَسیِلةَ  در اصل به معنی تقرب جستن و یا چیزی که باعاث 
 شود، است.  تقرب به دیگری از روی علاقه و رغبت می

بنابراین، وسیله در آیه فو  معنى بسیار وسیعى دارد و هار 
شدن به پیشگاه مقدس  کار و هر چیزى را که باعث نزدیک

ترین آنها، ایماان  گردد که مهم شود، شامل می پروردگار می
الله علیه و آله( و جهاد و عبادات  به خدا و پیامبر اکرم )صلی

خانه خدا و همچنایان  همچون نماز و زکات و روزه و زیارت
های پنهااناى و  رحم و انفا  در راه خدا ا اعم از انفا  صله

 آشکار ا و همچنین هر کار نیک و خیر است. 
و نیز شفاعت پیامبران، امامان و بندگان صالح خدا که طبق 

گاردد، هاماه در  صریح قرآن باعث تقرّب به پروردگار می
 مفهوم وسیع توسّل داخل است. 

نهادن در جاى گاام  و همچنین پیروى از پیامبر و امام و گام
آنهات زیرا همه اینها موجب نزدیکى باه سااحات قادس 
پروردگار است، حتى سوگنددادن خدا به مقام پیااماباران و 

دادن باه  امامان و صالحان که نشانه علاقه به آنها و اهمیت
باشد، همه جزء این مفهاوم وسایاع  مقام و مکتب آنان می

 است. 

لازم به تذکر است که هرگز منظور این نیست که چیزى را 
از شخو پیامبر یا امام مستقلاً تقاضا کنند، بلکه ماناظاور 
این است: با اعمال صالح یا پیروى از پایاامابار و اماام 

السلام(، یا شفاعت آنان و یا سوگنددادن خداوناد باه  )علیه
مقام و مکتب آنها )که خود یک نوع احترام و اهتاماام باه 
موقعیت آنها و یک نوع عبادت است( از خداوند چایازى را 

 بخواهند. 
دهد، نه بر خلاف آیات دیاگار  این معنى نه بوى شر  می

 قرآن است و نه از عموم آیه فو  بیرون است.
سوی خدائیام و  فرمایند: ما وسیله به پیامبر اسلام )ص( می
 رساننده به رضوان اوئیم.

فرمایاناد: آن  السلام در تفسیر این آیه می امام صاد  علیه
 وسیله که در قرآن روی آن تأکید شده است، ما هستیم.

اَیْنَ باب  اللهِ الَّاذی مانِاه  »خوانیم  در دعای ندبه نیز می
کجاست آن آستانة الهی که از طریق او بندگان خدا  «ی وْتی

 شوند؟ با پروردگارشان مرتبط می

توانند از  آری ائمه اطهار همه باب الله هستند و مؤمنان می
های خودشان را  این طریق به شناخت خدا برسند و خواسته

واسطه این مقربان درگاه الهی از پروردگار جهانیان طلاب  به
 نمایند.

ای فیض خودش را  تواند بدون هیچ واسطه البته خداوند می
برساند چرا که او از همه احوال و نیات بندگانش آگاه اساتت 
اما سنت و اراده خود را برای این قرار داده است که رحمات 

السالام  خود را باواسطه و از طریق ائمه معصومین علایاهام
 عرضه و ارائه نماید.

و چه زیباست که ما نیز برای شناخت پروردگار عالمیاان و 
تمسک به او به چهارده انوار الهی متوسل شویم تا از طریق 

مند گردیام و باه  انتهای الهی بهره های بی آنان از رحمت
 سعادت و رستگاری برسیم.

خداوندا توفیق توسل به ائمه معصومین )ع( به ما عاناایات 
 بفرما.
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